COATEX® Kapseln

Ergdnzungsfuttermittel fUr eine optimale Haut- und Fellgesundheit fur Hunde und Katzen.

Inhalt

Jede Kapsel enthalt:

Linolsaure (LA)
Gamma-Linolensaure (GLA)
Eicosapentaensaure (als Fischol)
Docosahexaensaure (als Fischol)
Vitamin E (d-a-Tocopherol)
Vitamin A (als Vitamin A-Palmitat)

Vitamin D3 (als Cholecalciferol)

Zusammensetzung

Borretschdl, Fischgelatine, Fischdl, Glycerin, Nachtkerzenol

Erndhrungsphysiologische Zusatzstoffe (pro kg)

Vitamine:
Vitamin E (3a700)
Vitamin A (3a672b)

Vitamin D3 (3a671)

Analytische Bestandteile (in %)
Rohol

Rohprotein

Rohasche

Rohfaser

65.00

18.00

0.00

0.00

190 mg
110 mg
15.4 mg
10.3 mg
10 IE
100 IE

301E

21’500 mg
90 mg

50 mg



Fatterungsempfehlung

Um optimale Ergebnisse zu erzielen, flttern Sie mindestens vier Wochen lang wie unten
angegeben, oder wie von lhrer Tierarztin oder lhrem Tierarzt empfohlen.

<10 kg 1 Kapsel pro Tag

10-19 kg 2 Kapseln pro Tag
20-30 kg 3 Kapseln pro Tag
>30 kg 4 Kapseln pro Tag

Hohere Mengen kénnen je nach Bedarf gegeben werden.

Sonstige Hinweise

NICHT FUR DEN MENSCHLICHEN VERZEHR BESTIMMT. Lagerung: 15°C - 25°C. Vor direktem
Sonnenlicht schitzen.

Handelsform

e Schachtel a 4 x 60 Streukapseln (Nettogewicht: 4 x 55 g =220g)

Hersteller: VetPlus Ltd, ,Docklands’, Dock Road, Lytham, FY8 5AQ, UK

Agroscope Registrierungsnummer: CH 31048



