

COATEX® Kapseln

Ergänzungsfuttermittel für eine optimale Haut- und Fellgesundheit für Hunde und Katzen.

Inhalt

Jede Kapsel enthält:

Linolsäure (LA)	190 mg
Gamma-Linolensäure (GLA)	110 mg
Eicosapentaensäure (als Fischöl)	15.4 mg
Docosahexaensäure (als Fischöl)	10.3 mg
Vitamin E (d- α -Tocopherol)	10 IE
Vitamin A (als Vitamin A-Palmitat)	100 IE
Vitamin D3 (als Cholecalciferol)	30 IE

Zusammensetzung

Borretschöl, Fischgelatine, Fischöl, Glycerin, Nachtkerzenöl

Ernährungsphysiologische Zusatzstoffe (pro kg)

Vitamine:

Vitamin E (3a700)	21'500 mg
Vitamin A (3a672b)	90 mg
Vitamin D3 (3a671)	50 mg

Analytische Bestandteile (in %)

Rohöl	65.00
Rohprotein	18.00
Rohasche	0.00
Rohfaser	0.00

Fütterungsempfehlung

Um optimale Ergebnisse zu erzielen, füttern Sie mindestens vier Wochen lang wie unten angegeben, oder wie von Ihrer Tierärztin oder Ihrem Tierarzt empfohlen.

<10 kg	1 Kapsel pro Tag
10-19 kg	2 Kapseln pro Tag
20-30 kg	3 Kapseln pro Tag
>30 kg	4 Kapseln pro Tag

Höhere Mengen können je nach Bedarf gegeben werden.

Sonstige Hinweise

NICHT FÜR DEN MENSCHLICHEN VERZEHR BESTIMMT. Lagerung: 15°C – 25°C. Vor direktem Sonnenlicht schützen.

Handelsform

- Schachtel à 4 x 60 Streukapseln (Nettogewicht: 4 x 55 g = 220 g)

Hersteller: VetPlus Ltd, 'Docklands', Dock Road, Lytham, FY8 5AQ, UK

Agroscope Registrierungsnummer: CH 31048